平成21年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年10月1日～平成21年9月30日）

平成21年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年10月1日～平成21年9月30日）

修正の理由
連結及び個別
  不動産不況、マンション不況の最中、当社は首都圏に営業を特化し、売上高粗利率30％、
一般管理費の削減（売上高販管費15％）、売上高経常利益率15％を目標にかかげ、不況でも利益の出る会社を構築しま
した。
その結果、上半期は、経常利益予想4憶2200万円が4憶5900万円と増益を見込んでおります。
下期について減収を予想しておりますが、利益については期初の下期経常利益3億3200万円予想を据置き、上期経常利
益予想4億5900万円と合計し経常利益7億9000万円とし通期業績予想を開示します。

※業績予想については、現時点で入手可能な情報に基づき予測したものであり、リスクや不確定要素が含まれておりま
す。従いまして、当社グループを取り巻く経済情勢・市場動向・競合状況等により、実際の業績が記載の金額の予想数値と
異なる可能性がありますので、ご承知おき下さい。

以 上

平成21年4月8日
各 位

上場会社名 （株）夢真ホールディングス
代表者 代表取締役会長兼社長 佐藤真吾
（コード番号 2362）
問合せ先責任者 取締役 矢島 英一
（TEL 03-5981-0672）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年11月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,250 680 652 603 8.41
今回発表予想(B) 5,877 800 790 650 9.42
増減額(B-A) △373 120 138 47
増減率(%) △6.0 17.6 21.2 7.8
（ご参考）前期実績
（平成20年9月期） 7,080 489 371 349 4.87

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,250 680 652 603 8.41
今回発表予想(B) 5,877 800 790 650 9.42
増減額(B-A) △373 120 138 47
増減率(%) △6.0 17.6 21.2 7.8
（ご参考）前期実績
（平成20年9月期）

6,246 542 426 881 12.30